

Krima & Co. ApS
CVR-nr. 19 58 37 91
Ramtenvej 57, 8581 Nimtofte

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9 / 3 2020

Mogens Nørup-Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og investering i alle formål for aktiver nationalt som internationalt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er negativt påvirket af et urealiseret kurstab på værdipapirer på 1.480 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	121.691	1.310.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.872	-4.872
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
DRIFTSRESULTAT	115.819	1.305.445
Andre finansielle indtægter	0	183.314
Andre finansielle omkostninger	-1.568.430	-60.558
RESULTAT FØR SKAT	-1.452.611	1.428.201
Skat af årets resultat	67.848	-301.204
ÅRETS RESULTAT	-1.384.763	1.126.997
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-1.384.763	1.026.997
DISPONERET I ALT	-1.384.763	1.126.997

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	1.272.520	1.277.392
Materielle anlægsaktiver	1.272.520	1.277.392
ANLÆGSAKTIVER	1.272.520	1.277.392
Selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	4.000.000	479
Tilgodehavender	4.038.000	479
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.961.090	1.518.892
Værdipapirer og kapitalandele	1.961.090	1.518.892
Likvide beholdninger	1.254.775	3.718.541
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.253.865	5.237.912
AKTIVER	8.526.385	6.515.304

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.505.952	3.890.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
EGENKAPITAL.....	2.630.952	4.115.715
Hensættelse til udskudt skat	0	67.842
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	67.842
Prioritetsgæld.....	1.746.241	1.828.285
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.746.241	1.828.285
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	82.044	81.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.001	16.999
Selskabsskat.....	0	314.040
Anden gæld.....	2.064.214	36.948
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.985.933	54.182
Kortfristede gældsforpligtelser	4.149.192	503.462
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.895.433	2.331.747
PASSIVER	8.526.385	6.515.304
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1 Særlige poster		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	1.197.351
Kursgevinst, omsætningsaktiver	0	183.314
Kurstab, omsætningsaktiver	-1.480.006	0
	<u>-1.480.006</u>	<u>1.380.665</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.909.578	1.828.285	82.044	1.411.381
	<u>1.909.578</u>	<u>1.828.285</u>	<u>82.044</u>	<u>1.411.381</u>

3 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.272.520 kr. pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Nørup-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-855449121252
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:07:54
Underskrevet med NemID

Mogens Nørup-Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-855449121252
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:07:54
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 10:01:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a3fa879aJnYx52438529